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هشدار درباره معدوم سازی جوجه یک روزه
مشاور وزیر و مدیرکل امور استان های وزارت جهاد کشاورزی، به تولیدکنندگان 
در خصوص معدوم ســازی جوجه یک روزه هشدار داد و گفت: هر اقدامی در این 
خصوص با برخورد قانونی مواجه خواهد شــد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، 
هوشنگ محمدی در نشست بررسی مسائل و مشکلات مرغداران استان اردبیل 
افزود: معدوم سازی جوجه یک روزه عملی غیراخلاقی، غیرشرعی و غیرقانونی است 
و فرد متخلف تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد.وی با انتقاد از معدوم ســازی انبوه 
جوجه یک روزه در استان اردبیل، انتشار ویدئوی این کار غیرقابل توجیه در فضای 
مجازی را قبیح تر از خود این اقدام دانســت و بیان کرد: این عمل خوراکی برای 
معاندین نظام جمهوری اسلامی ایران تولید کرده است.مدیرکل امور استان های 
وزارت جهاد کشــاورزی با قدردانی از دستگاه قضائی در سراسر کشور به ویژه از 
درایت و تیزبینی دادگستری و دادستان استان اردبیل در ورود به موقع به موضوع 
معدوم سازی انبوه جوجه یک روزه در این استان اظهار کرد: تولیدکنندگان جوجه 
یکروزه از شتابزدگی در مدیریت تولیدات خودداری کنند.وی اضافه کرد: با تدبیر 
وزیر جهاد کشاورزی، تمهیدات مناسبی برای حمایت از مرغداران سراسر کشور 

فراهم شده و مسیر صادرات جوجه یکروزه نیز هموار شده است.

تاکید بر توسعه روابط تجاری ایران و هند
در دیدار سرپرست دفتر شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت ایران با کاردار و 
وابسته بازرگانی سفارت هند بر توسعه روابط تجاری میان ۲ کشور تاکید شد.به 
گزارش ســازمان توسعه تجارت ایران، سیدرضا سیدآقازاده، سرپرست دفتر شبه 
قاره هند سازمان توسعه تجارت ایران در راستای گسترش روابط تجاری، با کاردار 
و وابسته بازرگانی سفارت هند در تهران و هیات ۲۵ نفره تجاری از اتاق بازرگانی 
PHD هند دیدار و گفت و گو کرد.سیدآقازاده با اظهار امیدواری نسبت به استمرار 
این دیدارها در جهت توســعه روابط تجاری و افزایش حجم تجارت ایران و  هند، 
خواستار گسترش روابط دو کشور شد.وی همچنین بر حمایت همه جانبه سازمان 
توسعه تجارت ایران از تبادلات تجاری میان دو کشور تاکید کرد.کاردار و وابسته 
بازرگانی ســفارت هند در تهران نیز با اشاره به روابط دیرینه دو کشور دوست ج. 
ا. ایران و هند خواستار بهبود روابط تجاری با توجه به تاریخ دیرینه و نزدیکی دو 

کشور شد.

مهر تایید بر افزایش قیمت روغن موتور
با موافقت سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، قیمت محصولات 
روانکار موتوری )روغن موتور( افزایش یافت و مجوز افزایش ۲۵ درصدی قیمت به 
انجمن پالایشگاه داران روغن سازی کشور داده شد.به گزارش ایسنا، روز یکشنبه 
نامه ای از سوی انجمن پالایشگاه داران روغن سازی به رئیس اداره نظارت بر ناشران 
گروه شیمیایی و غذایی ارسال شد که از دریافت مجوز افزایش قیمت روغن موتور 
دیزلی و بنزینی حکایت داشــت.طبق موارد اعلام شده، دلیل این افزایش قیمت، 
بالارفتن هزینه های تولید شامل قیمت لوبکات ، نرخ ارز و به تبع آن مواد افزودنی، 
مواداولیه وارداتی، مواد بســته بندی و ســایر هزینه ها ذکر شده است عنوان شده 
است . آنطور که شنیده می شــود، میزان درخواست تولیدکنندگان برای افزایش 
قیمت به جهت خروج از زیان دهی، عددی بیشتر از این بوده که سازمان حمایت 

تنها با ۲۵ درصد آن موافقت کرده است.

افزایش قیمت انواع سکه و طلا 
قیمت ســکه طرح جدید روزگذشته با ۱۹۰ هزار تومان افزایش نسبت به روز 
قبلی به ۱۴ میلیون و ۹۷۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی طرح جدید در ســاعت ۱۴ دوشــنبه به ۱۴ میلیون و ۹۷۰ هزار 
تومان رسید.ســکه تمام بهار آزادی طــرح قدیم نیز با قیمت ۱۴ میلیون و ۲۵۰ 
هزار تومان معامله شد.همچنین دیروز نیم سکه هشت میلیون و ۲۵۰ هزار تومان، 
ربع سکه پنج میلیون و ۲۲۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۹۹۰ هزار 
تومــان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به 
یک میلیون و ۴۱۵ هزار تومان رســید و قیمت هر مثقال طلا ۶ میلیون و ۱۳۰ 
هزار تومان شــد.انُس جهانی طلا نیز با قیمت یک هزار و ۸۵۸ دلار و ۷۸ سنت 

معامله شد.

صعود بی جان بورس
هرچند روند حرکت بازار سرمایه روز دوشنبه برخلاف روزهای گذشته صعودی بود 
اما این صعود بی جان بود، به طوری که در ساعات پایانی معاملات شاخص کل بورس 
دوباره روندی نزولی به خود گرفت.به گزارش ایســنا، شاخص کل بورس روزگذشته 
با ۳۳۱۶ واحد افزایش در رقم یک میلیون و ۵۳۷ هزار واحد ایســتاد. شاخص کل با 
معیار هم وزن هم ۳۵۱ واحد افزایش یافت و رقم ۴۲۵ هزار و ۲۰۰ واحد را ثبت کرد. 
در ایــن بازار یک میلیون و ۱۰۲ هزار معامله به ارزش ۴۳ هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال 
انجام شد.پتروشیمی نوری، معدنی و صنعتی چادرملو، ملی صنایع مس ایران، پالایش 
نفت اصفهان، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، پتروشیمی بوعلی و گسترش نفت و 
گاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند.در آن 
سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس با ۸۳ واحد افزایش به رقم ۲۱ هزار و ۳۴۸ 
واحد رســید. معامله گران این بازار ۲۷۱ معامله انجام دادند که ۱۵۵۱ میلیارد ریال 
ارزش داشت.پلمیر آریاساسول، آهن و فولاد غدیر ایرانیان، بهمن دیزل، پتروشیمی 
تندگویان و تولیدات پتروشیمی قائد بصیر نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت 
و در مقابل تولید نیروی برق دماوند و سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات نسبت به 

سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.

اخبار کوتاه

بورس

رئیس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه رمز ریال شهریورماه 
سال جاری متولد خواهد شد، گفت: اضافه برداشت بانک ها 
از بانک مرکزی نســبت به ســال گذشته نصف شده است.
به گزارش ایسنا، علی صالح آبادی در همایش سیاست های 
پولی و بانکی اظهار کرد: کمیته های نقدینگی، پایه پولی و 
اصلاح نظام بانکی در ســاختار بانک مرکزی با ریاست قائم 
مقام بانک مرکزی تشــکیل شده است و جلسات آن برگزار 
می شود. در حوزه کنترل تورم سیاست های خوبی پیش بینی 
شده اســت و در حال گفت وگو با هیات دولت هستیم.وی 
محورهای اصلاح نظام بانکی و سیاست های پولی را نام برد 
و گفت: اصلاح رابطه دولت بــا بانک مرکزی و نظام بانکی 
یکی از محورهای لازم برای نظام بانکی اســت که تکالیف 
بودجه ای یکی از موضوعات مهم در این زمینه اســت.  وی 
افزود: مقداری تکالیف بودجه به نظام بانکی در سال جاری 
کمتر شد اما همچنان این بار بر بانک ها تحمیل می شود و در 
این زمینه، تلاش می کنیم تکالیف بودجه منجر به ناترازی 
نظام بانکی نشود.صالح آبادی ادامه داد: در قانون بودجه سال 
جاری دیده شــده که علاوه بانک مرکزی، بانک های دولتی 
نیز عامل فروش ارزهای دولتی در بازار باشــند. یکی دیگر 
از محورهــای اصلاحی برای رابطــه دولت با بانک مرکزی، 
موضوع تنخواه دولت است که باید سازوکار آن اصلاح شود 
و خزانه نیازی به اســتفاده از تنخواه نداشته باشد. برای این 
موضوع هم تدابیری اندیشه شد که از تنخواه استفاده نشود 
و یا به عنوان آخرین راهکار از آن اســتفاده شود که راهکار 
درنظر گرفته شده این است که خزانه بتواند از حساب های 
خود نزد دولت استفاده کند و نیازی به تنخواه نداشته باشد. 
تاکنون از این ســازوکار استفاده شــده و جایگزین تنخواه 
شده و دولت از تنخواه استفاده نکرده است.رئیس کل بانک 
مرکزی بیان کرد: بازار بدهی باید توســعه و تعمیق یابد تا 
به سیاست های پولی بانک مرکزی در راستای کنترل تورم 
کمک کند. دولت به عنوان نهادی که ســالانه اوراق منتشر 
می کند، انتشار این اوراق نباید اینگونه باشد که بانک ها اوراق 
دولت را بخرند و با بانک مرکزی ریپو کنند تا به افزایش پایه 
پولی شود.وی استقراض مستقیم از بانک مرکزی خط قرمز 
دولت دانست و گفت: اصلاح قانون بانک مرکزی نیز از دیگر 
موضوعات مهم برای اصلاح رابطه دولت با بانک مرکزی است 
تا با اصلاح این قانون، به سمت تقویت ساختارهای حمکرانی 

بانک مرکزی حرکت کنیم.
تسویه بدهی دولت به بانک های دولتی

 در امسال
وی دربــاره بدهی دولــت به بانک هــای دولتی گفت: 
ایــن بانک هــا مطالبات قابــل توجهی از دولــت دارند که 
برنامه ریزی هــای گســترده ای صورت گرفته تــا مطالبات 
بانک های دولتی و شــبه دولتی از دولت در ســال ۱۴۰۱ 
پرداخت شود.صالح آبادی از فراهم شدن امکان انتشار گواهی 
ســپرده عام برای بانک ها خبر داد و گفت: اضافه برداشــت 
بانک ها از بانک مرکزی نســبت به سال گذشته نصف شده 
است.صالح آبادی ضمن اعلام رشــد بیش از ۱۰۰ درصدی 
تامین مالی شرکت های دانش بنیان در سال گذشته نسبت 
به سال ۱۳۹۹، گفت: در راستای اصلاح نظام بانکی، محور 
دیگر اصلاح رابطه بانک مرکزی و مشتریان است که در این 
راستا دستورالعمل تسهیل وثایق وام های خرد ابلاغ شد که 

دسترسی مردم به منابع بانکی آسان شد. بخش دیگری هم 
دسترســی غیرحضوری مردم به خدمات بانکی است که از 
طریق احراز هویت، امضا و ســفته الکترونیک انجام شد.وی 
ادامه داد: مســاله مهم دیگر در نظام پولی و بانکی کشــور 
تامین مالی بنگاه های اقتصادی به ویژه ســرمایه در گردش 
اســت که در این زمینه تامین مالی زنجیره تامین و اوراق 
گام بــه این موضوع کمک قابل توجهی خواهد کرد. اصلاح 
ســاختار تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط و به ویژه 

دانش بنیان ها نیز در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
فروش ۲۰ هزار میلیارد اوراق

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در سال جاری ۲۰ 
هزار میلیارد تومان اوراق فروخته شــده که باید ادامه پیدا 
کند، افزود: هر اندازه سامانه جامع تجارت و سامانه مالیاتی 
کشــور تکمیل و بهتر عمل کنند، می توانیم منابع بانکی را 
به هــدف و در واقع بخش واقعی اقتصــاد و تولید هدایت 
کنیم. اجرای مسدودســازی وجوه حساب چک برگشتی به 
عنوان بخشی از قانون چک نیز اجرایی شد و به زودی تمام 
بخش های این قانون مهم و اثرگذار اجرا خواهد شــد.وی با 
اعلام اینکه رمز ریال بانک مرکزی هم در شهریورماه به شکل 
عملیاتی اجرایی خواهد شد، گفت: تقویت حکمرانی ریال هم 
که بخش های متنوعی دارد، بســیار مهم است که در دولت 
و بانک مرکزی به طور جدی دنبال می شــود. اگر حکمرانی 
ریال اجرا شــود، فرار مالیاتی قاچاق پولشویی و سوداگری 
کاهش قابل توجهی خواهد داشت.رئیس کل بانک مرکزی 
افــزود: در بازار ارز باید سیاســت های تجاری و ارزی کاملا 
هماهنگ باشــد که این امر با همکاری وزارت صمت دنبال 
می شود. عمق بخشی به سامانه نیما و بازار متشکل ارزی از 
محورهای اصلی کنترل بازار ارز است.وی بیان کرد که سال 
گذشته بیش از ۵۷ میلیارد دلار تامین و عرضه ارز داشتیم. 
دو ماهه ابتدایی امسال نیز نسبت به سال گذشته درآمدهای 

ارزی رشد قابل توجهی داشته است.

درآمد ۷.۵ میلیاردی از نفت و پتروشیمی
صالح آبادی با بیان اینکه تامین ارز بهتر از ســال گذشته 
اســت، گفت: در بخش نفت و پتروشیمی ۷.۵ میلیارد دلار 
وصول شده که همین ردیف در مدت مشابه سال قبل ۴.۵ 
میلیارد دلار بوده اســت.رئیس کل بانک مرکزی افزود: در 
سال گذشته که سیاســت ارز ترجیحی وجود داشت، فقط 
بانک مرکزی تامین کننده ارز کالاهای اساسی بود اما اکنون 
صادرکنندگان غیرنفتی نیز در سامانه نیما تامین کننده ارز 
و ارز کالاهای اساســی خواهند بود. بازگشت ارز حاصل از 
صادرات خیلی بســیار خوب شــده و با سال های قبل قابل 
مقایسه نیست. پیمان های پولی دو و چندجانبه با کشورهای 
دوست و همسایه جزو برنامه های جدی بانک مرکزی است 
و البته اقدامات انجام شــده قابل رسانه ای کردن نیست.وی 
ادامه داد: زمانی که ارز ترجیحی وجود داشــت، تقاضا برای 
ارز بیشــتر بود که با اصلاح نظام پرداخت یارانه ها هم روند 
تامین ارز بهتر خواهد شد و هم قاچاق کاهش پیدا می کند. 
در حال حاضر، عرضه ارز بر تقاضای برای ارز پیشــی گرفته 
که دلیل آن وضعیت مناسب ســامانه نیما و بازار متشکل 
ارزی است.رئیس کل بانک مرکزی درباره انتشار اوراق ارزی 
گفت به زودی منتشــر خواهد شد که هم ارزهای خانگی را 
جمع می کند و هــم بازپرداخت آن به صورت ارزی خواهد 
بود. در این بین، کسانی می توانند اوراق ارزی منتشر کنند 
که درآمدهای بالای ارزی داشــته باشند. سود و بازپرداخت 

این اوراق به صورت ارزی خواهد بود.
نسخه خاندوزی برای اقتصاد ایران

وزیر امــور اقتصادی و دارایی گفت: مســیر صحیح در 
اقتصاد ایران این اســت که بیــن دو مقوله پول و ارز توازن 
ایجاد شــود و با توجه به لنگر ارز، تمــام هم و غم خود را 
متوجــه ارز نکنیم بلکه به سیاســت های پولی و بانکی هم 
توجه کنیم.احســان خاندوزی در همایش سیاســت های 
پولــی و ارزی اظهار کرد: اقتصاد برای رشــد نیاز به ثبات و 

پیش بینی پذیری دارد و اگر فضــای ثبات بر اقتصاد حاکم 
شود و قابل پیش بینی باشد، اقتصاد به صورت خودکار مسیر 
رشــد خود را پیدا خواهد کرد.وی افزود: ملاحظات تثبیتی 
در مقایسه با ملاحظات توسعه ای در ساختارهای اقتصادی 
بااهمیت تر اســت. علاوه بر ثبات و سیاست گذاری مناسب 
باید سیاست گذار بسته های تشویقی برای فعالان اقتصادی 
درنظر بگیرد.وزیر اقتصاد ادامه داد: اقتصاد چندبعدی است 
و سیاست گذار نباید یک وجهی عمل کند. مهار لنگر ارزی 
کشور وابســته به بخش تجاری کشــور است که همزمان 
هدایت بخشی از اعتبارات به ســمت تولید و صادرات نیاز 
اســت.خاندوزی با بیان اینکه از منظر سیاست گذاری پولی 
و ارزی بایــد ملاحظات ثبات اقتصاد کلان و کنترل تورم را 
موازی با توســعه بخش واقعی اقتصاد و تجارت کشور پیش 
بیریم، گفت: عنوان همایش ســالانه سیاســت های پولی و 
ارزی یادآور نقش دو مقوله مهم پول و ارز برای اقتصاد ایران 
اســت. اثرگذاری این دو مقوله مهــم البته از حیث عمق و 
افق متفاوت است. برای کارشناسان و صاحب نظران بارها به 
اثبات رســیده که رفتارهای نرخ ارز اثر فوری و کوتاه مدت 
قوی بر اقتصاد ایران دارند  که خود محصول ســاختار نفتی 
و جا افتاده اقتصاد ایران است و عملا باعث شده که نرخ ارز 
نقــش مرجع را برای مردم و فعالان اقتصادی بازی کند.وی 
ادامه داد: به نظر می رسد مسیر صحیح در اقتصاد ایران این 
است که توازنی بین دو ملاحظه برقرار کنیم به شکل توامان، 
این توازن در مقوله پول و ارز این طور اســت که با توجه به 
لنگر ارز، تمام هم و غم خود را متوجه ارز نمی کنیم بلکه به 
سیاست های پولی و بانکی هم توجه می کنیم. در مقوله پول 
و بانک هم لازم اســت به معیارهای معطول به ثبات توجه 
نکنیــم و تمام توجه بر کل های پولی باشــد، به ویژه بعد از 
بحران ۲۰۰۸ مطرح شــده غفلت کنیم از جزو دوم باید مد 
نظر سیاست گذار قرار بگیرد. در بخش ارزی حتی مهار لنگر 
ارزی هم تا حد زیادی محصول و معلول نقشــه تجاری در 
بخش واقعی اقتصاد ایران اســت. بازهم پیوندی وجود دارد 
در بین بخش واقعی رخ می دهد و خود را در سیاســت های 
ارزی نمایان می کند. حتی مهار تقاضای ســوداگرایانه ارزی 
هم نیازمند توجه به این موضوع اســت.وزیر امور اقتصادی 
و دارایی گفت: شــکاف ترازنامه بانک ها که نزدیک به نگاه 
سلبی و ثبات اســت و همزمان هدایت بخشی از اعتبارات 
به سمت اهداف توسعه صادرات و صنعتی گرایایی، رویکرد 
توســعه ای و ایجابی. این همزمانی دو چشــم داشته باشیم 
برای دیدن و دو دســت داشته برای اقدام کردن. ما از منظر 
سیاست گذاری ارزی و پولی، همزمان افق کوتاه و بلندمدت 
و همزمان ملاحظات ثبات و کنترل تورم با ملاحظات توسعه 
اقتصاد با بخش واقعی اقتصاد همزمان با هم ببینیم. آن چه 
توجه همزمان هم افزایی و اثر متقابل با یکدیگر اســت. هم 
افزایی مثبت متقابلی است که بر روی هم می گذارند. وقتی 
تورم را کنترل می کنیم بر رشد اقتصاد تاثیر مثبت می گذارد.

وزیر اقتصاد با بیــان اینکه برخی مطالعات می گویند تورم 
ملایم و کم نوسان نمی توانند به توسعه آسیب جدی بزنند، 
گفت: ما در ایران متاســفانه شــاهد نه تورم ملایم و نه کم 
نوسان هستیم زیرا هم سطح تورم بالاست و هم نوسانات آن 
خارج از قاعده است؛ اگر به سطح ملایم تورم برسیم، چه بسا 

آسیبی هم متوجه رشد اقتصادی کشور نباشد.

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

تولد رمز ریال در شهریورماه امسال

طی سال گذشته حدود دو میلیون و ۳۸۰ هزار نفر 
اشتغال ناقص داشتند؛ به این معنا که در هفته کمتر از 
۴۴ ســاعت کار کرده اند که همین مساله موجب شده 
این افراد تقریبا از مزایــای قانون کار محروم بمانند.به 
گزارش خبرنگار مهــر، طبق تعریف آماری، افراد دارای 
»اشتغال ناقص« شامل تمام شاغلانی است که به دلایل 
اقتصادی نظیر رکود کاری، پیدا نکردن کار با ســاعت 
کار بیشتر، قرار داشتن در فصل غیرکاری و به هر دلیل 
دیگــری، کمتر از ۴۴ ســاعت در هفته کار می کنند و 
خواهان و آماده برای انجام کار اضافی در هفته هستند؛ 
به عبارتی این افراد به دلایل مختلف مجبور هســتند 
کمتر از نرٌم اســتاندارد در هفته کار کنند.طبق گزارش 
مرکز آمار ایران، ۱۰.۲ درصد از جمعیت شاغل در کشور 
یعنی ۲ میلیون و ۳۸۰ هزار و ۱۳ نفر طی سال ۱۴۰۰ 
دارای اشتغال ناقص بودند که این سهم در سال ۹۹، ۹.۵ 
درصد بوده است. بنابراین میزان اشتغال ناقص در سال 

گذشته ۰.۷ درصد افزایش یافته است.در سال گذشته ۲ 
میلیون و ۵۸۲ هزار و ۱۵۴ نفر به صورت ناقص اشتغال 
داشــتند که این میزان ۱۳۴ هزار و ۳۴ نفر نســبت به 
سال ۹۶ افزایش داشته است.از مجموع جمعیت دارای 
اشتغال ناقص، ســهم مردان ۱۱.۲ درصد و سهم زنان 
۴.۳ درصد اســت. همچنین این جمعیت در بین نقاط 
شهری بیش از نقاط روستایی است؛ بر این اساس، یک 
میلیون و ۵۸۷ هزار و ۲۹ نفر از جمعیت دارای اشتغال 
ناقص در نقاط شــهری و ۷۹۲ هزار و ۹۸۴ نفر در نقاط 
روستایی مشغول به کار هستند.لازم به ذکر است، طبق 
قانون مجموع ساعات کار مشمول این قانون در هر هفته 
نباید از ۴۴ ساعت تجاوز کند، بنابراین غالب کارفرمایانِ 
شــاغلان ناقص، به این تفسیر که حداقل ساعت کار در 
هفته باید ۴۴ ســاعت باشــد، از ارائه خدمات و مزایای 
قانون کار و تأمین اجتماعی به نیروی کار خود ســر باز 

می زنند.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: شورای پول و اعتبار 
با افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن برای زوجین 
تهرانی به ۷۰۰ میلیون تومان موافقت نکرد و در حال 
حاضر این تسهیلات با همان سقف های قبلی اعطا می 
شــود.به گزارش خبرنگار مهر، رستم قاسمی وزیر راه 
و شهرســازی ۲۶ اردیبهشت ماه در پاسخ به پرسش 
خبرنگار مهر، از ارائه پیشنهاد افزایش سقف تسهیلات 
خرید مســکن زوجین تهرانی به ۷۰۰ میلیون تومان 
به شــورای پول و اعتبار خبــر داده بود.وی در همان 
نشســت همچنین بر مطرح شــدن پیشنهاد افزایش 
ســقف وام ودیعه مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان برای 
مســتأجران تهرانی در شورای پول و اعتبار نیز تأکید 
کرده بود.وزیر راه و شهرســازی ۳ خرداد در حاشیه 
مراسم افتتاح نمایشگاه حمل و نقل ریلی اعلام کرد: 
بعدازظهر امروز )۳ خرداد( پیشنهاد افزایش وام ودیعه 
مســکن به ۱۰۰ میلیون تومان در جلسه شورای پول 

و اعتبار بررسی می شود که نهایتاً مصطفی قمری وفا 
مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی همان شــب )۳ 
خرداد( از تصویب این پیشــنهاد خبر داد اما خبری 
از بررسی پیشنهاد افزایش ســقف وام خرید مسکن 
به ۷۰۰ میلیون تومان نشد.در همین ارتباط محمود 
شــایان مدیرعامــل بانک مســکن در گفــت وگو با 
خبرنــگار مهر از عدم موافقت شــورای پول و اعتبار 
با افزایش ســقف تسهیلات خرید مســکن به ۷۰۰ 
میلیون تومان خبر داد.وی افزود: شورای پول و اعتبار 
با پیشــنهاد افزایش وام مشارکتی ساخت مسکن به 
۶۰۰ میلیــون تومان در تهران موافقت کرده اســت.
به گفته شــایان به نظر می رسد شورای پول و اعتبار 
در نیمه دوم امســال بار دیگر این پیشنهاد وزارت راه 
و شهرسازی را بررســی کند.وی تأکید کرد: در حال 
حاضر تســهیلات خرید مســکن با همان سقف های 

فعلی پرداخت می شود.

مخالفت شورای پول و اعتبار با افزایش وام مسکن به ۷۰۰ میلیون تومانمحرومیت2/3 میلیون نفر شاغل از مزایای قانون کار در سال گذشته

رئیس کل گمرک ایران گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون هشــت میلیارد و 
۵۱۵ میلیون دلار صادرات غیرنفتی انجام شده است.علیرضا مقدسی در گفت وگو 
با ایرنا اظهار کرد: طی این مدت، ۱۷ میلیون تن کالا از گمرکات کشور صادر شده 
که این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته از حیث وزن ۱.۶ درصد 
کاهش ولی به لحــاظ ارزش دلاری ۳.۶ درصد بخاطر افزایش قیمت های جهانی 
رشد داشته اســت.وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون پنج میلیون و ۱۸۱ 
هزار تن کالای وارادتی به ارزش پنج میلیارد و ۳۱۴ میلیون دلار به کشــور انجام 
شده که نســبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد کاهش و به لحاظ ارزش 
دلاری ۲.۴ درصد افزایش نشــان می دهد.رئیس کل گمرک ایران با اشاره به وفور 
کالاهای اساسی در گمرکات کشور اضافه کرد: ۷۵ درصد از واردات کشور در سال 
جاری را کالاهای اساســی تشــکیل می دهد که میزان موجودی آنها در گمرکات 
چهار میلیون تن است و این میزان هم اکنون در حال طی تشریفات گمرکی برای 
ترخیص هستند.مقدسی یادآور شد: کالاهای اساسی شامل موجودی پایه اسکله و 
لنگرگاه هاست که تا به امروز چهار میلیون تن برآورده شده که از این میزان حدود 
۲ میلیون و ۱۷۲ هزار تن کالا در بندر امام خمینی )ره( اســت، این کالاها شامل 
گندم، جو، ذرت، ســویا، برنج، شکر، روغن خام و دانه های روغنی است.رئیس کل 
گمرک ایران تاکید کرد: همچنین در کنار اسکله، ۱۳ فروند کشتی به میزان ۲۱۱ 
هزار تن در حال تخلیه اســت و حدود ۱۲ فروند دیگر نیز در لنگرگاه ها به میزان 
۷۵۴ هزار تن کالا منتظر تخلیه هستند.مقدســی با اشاره به برنامه هایی که برای 
تســریع در روند ترخیص کالاها در دستور کار هستند، گفت : فعالیت در گمرک 
امیرآباد در بهشهر استان مازندران، گمرک شهید رجایی بندرعباس و گمرک امام 
خمینی )ره( در ماهشهر استان خوزستان که جزو گمرکات بزرگ کشور به شمار 
می آیند به صورت ۲۴ ساعته شده و کالاها بدون وقفه ترخیص می شوند.وی افزود: 
همین طور کالاها را در مســیر ســبز انتخاب کردیم که به محض اظهار از سوی 
صاحب کالا در راه خروج آماده بارگیری باشــد و این سیاست هایی است که فعلا 
برای تســریع در روند ترخیص اعمال کرده ایم.به گزارش ایرنا،  رئیس کل گمرک 
ایران به منظور بازدید از گمرک، بازارچه و مرز کیله سردشــت به این شهرستان 
مرزی سفر کرده است.در حال حاضر ۱۴۴ گمرک خانه در شهرها و مرزهای کشور 
وجود دارد که از این تعداد ۱۱۰ گمرک ویژه مســافرین اســت و بیشترین حجم 
تجارت خارجی در میان این گمرکات توسط گمرک بندر شهید رجایی بندرعباس، 
گمرک بندر امام خمینی )ره( ماهشــهر، فرودگاه امام )ره(، گمرک تهران، گمرک 

خرمشهر، امیرآباد بهشهر، بوشهر، بندر لنگه، بندر انزلی و گناوه انجام می شود.
ارسال ۲ میلیون و ۴۵۰ تن کالای اساسی از بندر امام خمینی)ره( 

به سایر نقاط کشور
معاون حمل و نقل ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت : از ابتدای 

سال تاکنون ۲ میلیون و ۴۵۰ تن کالای اساسی از مبدا بندر امام خمینی )ره( به 
ســایر نقاط کشور جابجا شده است .حمیدرضا شهرکی ثانوی در حاشیه بازدید از 
روند بارگیری کالای اساســی در بندر امام خمینی )ره(، با عرض تسلیت و آرزوی 
صبر برای بازماندگان حادثه تلخ ساختمان متروپل آبادان، در جمع خبرنگاران بیان 
کرد: این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال رشد ۱۱ درصدی را نشان می دهد.وی 
ادامه داد:در این ســفر روند حمل کالای اساسی از خوزستان، و برنامه ریزی لازم 
برای هماهنگی با کلیه دستگاه هایی که درگیر حوزه راه و تخیله و بارگیری هستند 
بررســی خواهد شد.معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با 
اشاره به انتقال ۳۵۰ هزار تن چغندر قند از خوزستان به کارخانه های قند، افزود: 
حمل کالای اساسی از طریق مبادی دریایی، با فصل برداشت محصول در خوزستان 
همزمان است، با این وجود در وضعیت حمل محصولات استانی هم فرآیند مناسبی 
وجود دارد و هیچگونه مشکل و مانعی برای حمل محصول چغندر قند که محصول 
فســادپذیر است نداریم.شهرکی ثانوی گفت: از ابتدای امسال تاکنون یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار تن گندم تولیدی خوزستان جابجا شده و هیچ مشکلی در حمل این 
محصول وجود ندارد و روند جابجایی روانی بر اساس تقاضا در حال انجام است.وی 
با بیان اینکه سهم بندر امام خمینی)ره( از جابجایی کالای اساسی در کشور حدود 
۶۰ درصد اســت افزود: در مجموع در کشور بالغ بر ۴۰ میلیون تن کالا اساسی از 
طریق بنادر وارد شــده، که در مقایسه با مدت مشابه پارسال رشد ۱۴ درصدی را 
در حمل حمل کالاهای اساســی داشته ایم.معاون حمل و نقل سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای گفت: تمامی این زحمات با همت رانندگان رخ داده است که 
با فراخوان هایی که در این چند روز داده شــده خوشبختانه روند ورود کامیون به 
پایانه بار بندر امام خمینی)ره( و اسکله بار بسیار مناسب است.وی افزود: در صدد 
هستیم امکانات رفاهی و خدمات مناسبی را به رانندگان بدهیم تا بتوانیم کالاهای 

مورد نیاز مردم را به واحدهای تولیدی و مصرف کننده برسانیم.

رئیس کل گمرک ایران: 

صادرات غیرنفتی از مرز هشت میلیارد دلار گذشت

آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف نوروزی مستند به اصل کارت ملی 1229603484 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استهشادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 0152 مورخ 97/8/28 دفترخانه 

1218 تهران طی درخواست وارده 5080 مورخ 97/8/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1- نام و 

نام خانوادگی : اشرف نوروزی مالک شش دانگ2- شماره پلاک : 4 فرعی از 3017 اصلی واقع در بخش 9 تهران 3- علت گم شدن : جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ 

یک دســتگاه آپارتمان به شماره 4 فرعی از 3017 اصلی قطعه1  تفکیکی مفروز و مجزی شــده از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 71/66 مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام 

انباری قطعه 1 واقع در زیرزمین بمســاحت 17/97 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، ذیل ثبت 13981 صفحه 81 دفتر 

املاک جلد 112 با شماره چاپی 690719 به نام احمد شانه ساز مشهدی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 24841- 1382/08/02 دفترخانه 427 تهران به اشرف نوروزی 

و حســین بنگاله بالسویه انتقال قطعی یافته ست و سپس برابر سند 72681- 1383/02/31 دفترخانه 160 تهران تمامی ششدانگ بنام اصغر بنگاله انتقال یافته است و سپس برابر سند قطعی 

25018- 1391/06/02 دفترخانه 421 تهران تمامی ششدانگ به اشرف نوروزی انتقال یافت. و به گواهی دفتر املاک و بازداشتی ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد.  لذا با توجه به اعلام فقدان 

سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 

نزد خود می باشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

10935 الیاس صهبا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا ذهبی نژاد حجار فرزند رجب بشماره ملی 0033318085 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 39918 مورخ 1400.12.03 توسط دفتر اسناد رسمی 
شــماره 181 تهران و تصویر برگ گواهی حریق منزل مسکونی بشماره 610.380708 مورخ 1400.4.26 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و برگ تقاضای به 
وارده شماره 38738- 1400 مورخ 1400.12.3 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت 65.6 مترمربع قطعه دو تفکیکی تحت پلاک 
ثبتی 120396 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4967 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 4.8 مترمربع 
واقع در زیرزمین ذیل دفتر الکترونیکی 139620301043071240 بنام رضا ذهبی نژاد حجار ثبت و تحت شماره چاپی 756462 صادر گردیده است که به علت آتش سوزی مفقود 
شده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم ، تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10937 فرج اله علیزاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ربابه هادی لو )مالکه( با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 25033061 مورخ 1400/10/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 864 حوزه ثبتی 

تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 14008560105033061 مورخ 1400/10/20 مدعی فقدان ســند مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با 

کاربری به پلاک ثبتی 56 فرعی از 6723 اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور. واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 66.64 مترمربع

متن ملک شماره پنجاه و شش فرعی از شش هزار و هفتصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شمال شرق استان تهران 

به مســاحت )66/64( شصت و شش متر و شصت و چهار دســیمتر مربع، ذیل شماره ثبت 464066 صفحه 209 دفتر 3107 به شماره چاپی 749826 ب 93 بنام آقای ابوالفضل هادی لو ثبت و 

صادر و تسلیم شده است سپس سند قطعی شماره 106523 مورخ 93/10/25 دفترخانه 56 تهران به خانم ربابه هادی لو منتقل شده است )سپس برابر سند انتقال اجرائی شماره 109635 مورخ 

97/6/5 دفترخانه 56 تهران 1/5 دانگ مشــاع از مورد ثبت موصوف به خانم فاطمه هادی لو انتقال اجرائی قرار گرفته است که نامبرده برابر سند قطعی 110097 مورخ 1397/10/23 دفترخانه 

56 تهران ملکی خود را به آقای محمدحسین کوهی اصفهانی منتقل نمودند( و با این اوصاف خانم ربابه هادی لو مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ می باشند.بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می 

شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 

مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

10934 غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدعلی کاظمی )مالک( طی درخواســت شــماره 04245- 1401 مورخ 1401.02.18 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 26469 مورخ 
1401.02.18 یکتا بشــماره های 140102151422000058 دفتر اسناد رسمی شماره 359 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت 
شــمال طبقه همکف بمســاحت 21/60 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به پلاک 2802 فرعی از 4526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت 14/70 مترمربع واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین بشماره چاپی 268096 بنام آقای محمدعلی کاظمی ثبت و 
صادر گردیده است که به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372.09.02 ماده 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10936 فرج اله علیزاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف نوروزی مستند به اصل کارت ملی 1229603484 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استهشادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 0152 مورخ 97/8/28 دفترخانه 

1218 تهران طی درخواست وارده 5080 مورخ 97/8/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1- نام و 

نام خانوادگی : اشرف نوروزی مالک شش دانگ2- شماره پلاک : 4 فرعی از 3017 اصلی واقع در بخش 9 تهران 3- علت گم شدن : جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ 

یک دســتگاه آپارتمان به شماره 4 فرعی از 3017 اصلی قطعه1  تفکیکی مفروز و مجزی شــده از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 71/66 مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام 

انباری قطعه 1 واقع در زیرزمین بمســاحت 17/97 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، ذیل ثبت 13981 صفحه 81 دفتر 

املاک جلد 112 با شماره چاپی 690719 به نام احمد شانه ساز مشهدی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 24841- 1382/08/02 دفترخانه 427 تهران به اشرف نوروزی 

و حســین بنگاله بالسویه انتقال قطعی یافته ست و سپس برابر سند 72681- 1383/02/31 دفترخانه 160 تهران تمامی ششدانگ بنام اصغر بنگاله انتقال یافته است و سپس برابر سند قطعی 

25018- 1391/06/02 دفترخانه 421 تهران تمامی ششدانگ به اشرف نوروزی انتقال یافت. و به گواهی دفتر املاک و بازداشتی ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد.  لذا با توجه به اعلام فقدان 

سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 

نزد خود می باشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

10935 الیاس صهبا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا ذهبی نژاد حجار فرزند رجب بشماره ملی 0033318085 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 39918 مورخ 1400.12.03 توسط دفتر اسناد رسمی 
شــماره 181 تهران و تصویر برگ گواهی حریق منزل مسکونی بشماره 610.380708 مورخ 1400.4.26 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و برگ تقاضای به 
وارده شماره 38738- 1400 مورخ 1400.12.3 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت 65.6 مترمربع قطعه دو تفکیکی تحت پلاک 
ثبتی 120396 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4967 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 4.8 مترمربع 
واقع در زیرزمین ذیل دفتر الکترونیکی 139620301043071240 بنام رضا ذهبی نژاد حجار ثبت و تحت شماره چاپی 756462 صادر گردیده است که به علت آتش سوزی مفقود 
شده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم ، تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ربابه هادی لو )مالکه( با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 25033061 مورخ 1400/10/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 864 حوزه ثبتی 

تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 14008560105033061 مورخ 1400/10/20 مدعی فقدان ســند مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با 

کاربری به پلاک ثبتی 56 فرعی از 6723 اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور. واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 66.64 مترمربع

متن ملک شماره پنجاه و شش فرعی از شش هزار و هفتصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شمال شرق استان تهران 

به مســاحت )66/64( شصت و شش متر و شصت و چهار دســیمتر مربع، ذیل شماره ثبت 464066 صفحه 209 دفتر 3107 به شماره چاپی 749826 ب 93 بنام آقای ابوالفضل هادی لو ثبت و 

صادر و تسلیم شده است سپس سند قطعی شماره 106523 مورخ 93/10/25 دفترخانه 56 تهران به خانم ربابه هادی لو منتقل شده است )سپس برابر سند انتقال اجرائی شماره 109635 مورخ 

97/6/5 دفترخانه 56 تهران 1/5 دانگ مشــاع از مورد ثبت موصوف به خانم فاطمه هادی لو انتقال اجرائی قرار گرفته است که نامبرده برابر سند قطعی 110097 مورخ 1397/10/23 دفترخانه 

56 تهران ملکی خود را به آقای محمدحسین کوهی اصفهانی منتقل نمودند( و با این اوصاف خانم ربابه هادی لو مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ می باشند.بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می 

شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 

مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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 آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدعلی کاظمی )مالک( طی درخواســت شــماره 04245- 1401 مورخ 1401.02.18 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 26469 مورخ 
1401.02.18 یکتا بشــماره های 140102151422000058 دفتر اسناد رسمی شماره 359 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت 
شــمال طبقه همکف بمســاحت 21/60 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به پلاک 2802 فرعی از 4526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت 14/70 مترمربع واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین بشماره چاپی 268096 بنام آقای محمدعلی کاظمی ثبت و 
صادر گردیده است که به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372.09.02 ماده 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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